
i boc.cantabria.esPág. 20066

MARTES, 30 DE JULIO DE 2019 - BOC NÚM. 145

1/1

C
V

E-
20

19
-6

78
4

  

   CONSEJERÍA DE OBRAS PÚBLICAS,ORDENACIÓN 
DEL TERRITORIO Y URBANISMO

  SECRETARÍA GENERAL

   CVE:2019-6784   Resolución por la que se dispone la publicación de la relación de sub-
venciones del Programa de Ayuda a la Compra de Vivienda para los 
Jóvenes (Plan 2018-21).

   De conformidad con lo establecido en el artículo 15 del Decreto 4/2019, de 7 de febrero, 
por el que se regulan determinadas ayudas del Plan de Vivienda de Cantabria 2018-2021 y 
en cumplimiento del artículo 58.2 de la Ley 6/2002, de 10 de diciembre, de Régimen Jurídico 
del Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria, en atención a 
lo expuesto, 

 RESUELVO 

 Disponer la publicación en el BOC de la relación de las subvenciones de cuantía no inferior 
a 3.000,00 euros concedidas por resolución del ilustrísimo señor consejero de Obras Públicas 
y Vivienda en el que se recoge el objeto de las mismas, la identifi cación de los benefi ciarios, la 
cuantía de la subvención concedida, la fi nanciación con expresión de la aplicación presupues-
taria a la que se imputa el gasto y la fecha de concesión. 

 Santander, 18 de julio de 2019. 
 El secretario general, 

 Jesús Emilio Herrera González. 

  

ANEXO 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF IMPORTE 2019.04.05.261A.781.04 
Sandra Escalada Palazuelo ****1951C 10.800,00 10.800,00 
Alba Palazuelos Gómez ****8804N 10.800,00 10.800,00 
Daniel Ruiz Ibáñez ****4930Z 10.800,00 10.800,00 
José maría Galdós Setién ****0754X 10.800,00 10.800,00 
Sara Torre Miyar ****3645M 10.800,00 10.800,00 

PLAN DE VIVIENDA DE CANTABRIA 2018-2021 
 
Decreto 4/2019 de 7 de febrero, por el que se regulan 
determinadas ayudas del Plan de Vivienda de Cantabria 
2018-2021

 
Programa de Ayuda a la compra de 

vivienda para los jóvenes 

  
 2019/6784 


		Gobierno de Cantabria
	2019-07-26T11:46:42+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




